
Mě$io Příb?m__ _ _ __ ___ ___ _ ___ ___ __ _ _ ___ _Égednánj ZM _____ ___Odbor sgrávxma etku_ __ ___ ___ _ ___ __ _ ____ ___ __ __
*
dne._1_9&_2023 \

Název bodu jednání:
Žádost o prodej Času pozemku p č. 23/103 v katastrálním území Orlov

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovatel: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 29.05.2023, &. usn. 0490/2023

Text usnesení RM: Rada města

1. nedoporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 23/103 o výměře 8 179 mzz celkové
výměry 2 ' ' ' ' ' ' '
do SJM

2. ukládá OW tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
19062023.

Napsala: Bc. Petra Kramperová

.
Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje — neschvaluje

prodej části pozemku p. č. 23/103 o výměře 8.179 rn2 z celkové výměry 9.376 m2v katastrálním území
Orlov, dle eometrického ' " - říloze předlo'

' "

l_Júvodová zpráva:

Předmět:

Prodej části pozemku p. č. 23/103 o výměře cca 8.179 m2 (trvalý travní porostjzemédělský půdní fond)z celkové výměry 9.376 m2 v katastrálním území Orlov.

Účel:
Rozšíření pastviny pro koně,

Znalecký posudek č. 7002/23 ze dne 28.03.2023, vyhotovený lng. Františkem Slaninou:
. Cena obvyklá předmětné části pozemku byla znalcem stanovena na částku 408.950,00 Kč

(tj. 50,00 Kč/mz).

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
_Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní plan

Příbram, který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18062018, u_sn. č. 1006/2018/ZM, kterýnabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10_2021_je účinná Změna č. 1 (UP).
Předmětný pozemek, kterého se žádost týká, je v UP vymezen jako tzv. plochy zemědělské.
Původní vyjádření bylo, že doporučuje část pozemku k prodeji s podmínkou rozdělení pozemku na tři
pozemky s tím, že prostřední pozemek o výměře cca 13 m2 by si město mělo ponechat, aby mělomožnost přístupu na stávající pozemek p. č. 23/146 ve vlastnictví soukromé osoby z obecního
pozemku. Využití je dle UP plochy zemědělské. Využitelnost pozemku je pro město nezajímavá, a anido budoucnosti nemá jiný potenciál než stávající využiti.
Na základě P ' '

Ie_majitelka pozemku
p. č. 23/146, která sdělila, že zadní část pozemku
nevyužívá jako přístup na pozemek p. č. 263/1 — ostatní komunikace. Netrvá na ponechání přístupuk veřejné komunikaci.

_ 7 _



OIRM následně poté, co se seznámit s v 'ádřením— jIŽ s návrhem prodeje
části pozemku dležádostiůsouhlasí

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných Investic města) - na předmětném
pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci

Vyjádření Odboru siiničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemků.

Na předmětném pozemku se nachází inženýrská sít' společnosti ČEZ Distribuce, a.s. —- nadzemní
vedení VN.
Jiné inženýrské sítě se dle sdělení GasNet Služby, s.r.o., Cetin as., 1. SčV, a.s. v zájmovém území
nenachází.

Nabývací titul: Návrh na zápis obecního majetku dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, ze dne 30.11.1999.

Poptávaný pozemek je s účinností od 01.01.2016 předmětem pachtovní smlouvy č. 1197/OSM/2016
uzavřené se Zemědělským družstvem Bohutín.

Pozemek p. č. 231103 vk, ú. Orlov není uveden vobecné závazné vyhlášce města č. 13/2019,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se
vybírá místní poplatek.

\ Vyjádření Osadního výboru Orlov:
Osadní výbor nesouhíasí s prodejem, neboť je to poslední větší pozemek vOrIově, který by se
v budoucnu dal využít k prospěchu všech občanů Orlova.

Záměr prodeje předmětné části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram vdobě
od 14.03.2023 do 04.04.2023.

_se telefonicky dotazovali na stav jejich žádosti. Požádali OSM o zaslání
vyhotoveného znaleckého posudku a rovněž o vyjádření Osadního výboru Orlov.

_dne 25.04.2023 zaslali OSM vyjádření k nesouhlasnému stanovisku Osadního
výboru Orlov. Uvedli, že pozemek chtějí odkoupit z důvodu rozšíření pastviny, chystají se ho odvodnit
a zkultivovat. Využívat ho budou pouze k pastevním účelům, zachovají přírodní ráz krajiny. Pozemek

nechtějí za účelem rozparcelování a výstavby rodinných domů. Pozemek je pro jakoukoliv výstavbu
nevhodný, není a nebude v územním plánu uveden jako pozemek stavební.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém jednání konaném
dne 26.04.2023:

doporučuje — nedoporučuje:
schválit prodej části pozemku p. č. 23/103 o výměře 8.179 m2 z celkové výměry 9.376 m2
v katastrálním území Orlov žadatelům.

Komise k výše uvedenému návrhu nepřijala žádné usnesení.

OSM na závěr uvádí, že v minulosti si_již o prodej části předmětného pozemku
o výměře cca 3.832 m2 žádali. RM vtéto věci dne 08.01.2018 nedoporučila ZM schválit prodej
předmětné části pozemku. ZM dne 19.02.2018 na návrh Ing. Vařeky schválilo stažení tohoto bodu
2 jednáníZM.
Dne 21.06.2018 bylo ze strany_požádáno o podpacht předmětné části
pozemku. R

' ' ' ' ' “ '
chtovní smlouvy

mezi manžel a Zemědělským
družstvem Bo u m, se s: em yso ec , o utín, | 0 47048239, na podpacht části

pozemku p. č. 23/103 o výměře cca 3.832 m2 z celkové výměry 9,376 rn2 v katastrálním území Orlov.

„ ,; .,



Přílohy
1 situač ' '

2 žádosWvčetně e—mallového doplněni ze dne 01 09 2022
3 vyjádření Odboru investic a rozvoje města. včetně doplněni vyjádření Odboru silničního

hospodářství, vyjádření Osadního výboru Orlov
4. znalecký posudek
5 pachtovní smlouva
G. e-mailové doplnění_ze dne 25 042023

_ 3
-



„
Ma/ \ !! T

IJ © &

)* k. ú. Orlov „ťa
; „i'm : '

M

.

' „3/5 “
ml , a.

v
„ a. 245/1

" unu

"„

' “ E
, 1458

!
I

|
!

V

V

V
|

V

o
l

l

l

l

!
)

l/

z
l

\\ )

\.\ :,

\\ !
\ _ l

\\
,!

„\

„.at—M ?
_ __ Ma 3.44, „:

..
žijí“ ..?—= ,"**—\\Ě_\\/l/3,//j Žim iv/ťwyfw A '
v
:. ' ?" <_ . :** ; _ .. _ FQŠ“ Jiří.“ . J; L,. ,

&' _„gíf “hf ;.

[_--:t<—:3*f-'*—'.:.“J ;_J?.—'&' =. .-?4X'„'+z; „!?!/“'
“ F'f'f/f“ “]

"
_ = 4 ___-_ . _

“»»—i „ .4'5 15— - ,'.u;„_„.:4. %,?- Ěaj „m zvu
' \n' \? 127534“ . _ * 5) 'a'c'lrxí' "" 'a? 1442" “a “.=J<"-' ,' „"" _9. „33iššm — , ?! ,: „ef- .; »; " : ' „f' ',“Wďl? Min sz.) ***; T*? %

QI?
:; tv'ÍMfý/ÝďÝ-ř' M -

> :;
";/"'lJ/"foí'j/

„ . 23,- _>!_ . "v '. '- “'“—“*.' '__— .. *“ .*ŠgŠM-WÍ'VÚŠ _ ať“ „'A -A'Ésíu Říš .Lj—
. =. _: „&;-.: 'r_\->"__;'r,'_ 44 “\;/(\„ i 'f.v'_?;„„ffi. „„a—; .":_23:,.L- .:. ,
;! sárí; _"ň'i—j" f= ***-' " '. “*w- .„ < “* "* “ """ '

:“u »—- *
„WW

" —- „ „„ „,f , f aš? -*?'..:&.?'=.*z.=-'w' „.*. W%sz \
. '„ 'n ['i'—."— ,_.=; 411.23., "3,4 '*'ť'ťťĚ;i——

3“
\\

: f=,g;-.
'“
292—1 435% \\

1—1 7—54 „.tv—22: ky), \\

|_::&1f_';'.“
“' \\

u 54— *" \
„„

l
.

.LEGENDA. vlastn/ctv/ pozemku
_ město Příbram ;

_ poptávand částpozemku

_ pozemek žadatelů



. '“ » _
Í . » ?.. _

“.
“ŽL.

, '
';" » z :? _' '._ ____ _ _ _» _ , '.;;» „, .. . _ . , =_,_ , _.,„_ fw., . , ..“ -, ', 3 [ —' :"',v:ť»-š'!:,.č'57 ._ _. _: »,.-_. _ „= _' ,? -,.; ;,'_;,_;;=„-“, „, J,. „' d., 'Šgf'.:Í—i „_„;—.,_-'—-__ 5+, ,.;ažfšžčůšé;í=rf“a;f'5"Z;x'f; &;; :.; -:Í » ..“ „ **" “„Í'ŠF
'
' , . Ha; „13.3 ,""ť$f„w»w?*9*f»;* „ ??: "%;š? 'ď» e._»'-»,—».,»=M. adm rfra s.. „' „. i“ v, “i“"

:?&%:šž*».::—?z;řa»$*»f» sťžwžafpzá»řf'»ť»? ;.ar-á—ii'qgíwla, „M., " »; *.in;“ „4 “„z “_ , „» = '— -*__——_..'-?—._ ».
' . » ,. A-_'_ „» v: ; _'_2_»__'_,_\-_, .:;__f_ „,; t. „» _

» ,»__ __ „,.,. _;
<» ,

, „ _ „, g„ :iii.“ jší" .:f ?“"Ýůňjfwť __.333ĚW_&, »!ť'ťf'“ ) ""Já—Í?— “"až-“ZMČ »Č" „$% ' ' ' '»» * "'“JJLÍ *f*-..;í. _ L:: * *" '
WŘ—ÉH '____ (rr , „„, _ _ '-"».»„ „(, _ (_ a..: "M“. » -ŠJ "“ Ý" ,““řsn' 353.233?

"* “' Í“ ' Ě „,;,»f'»-\.l__..;z»'»-?55.?,5__g ,
) “ ?:?

A
? ,j-Ě “$“"" "

—fam, » :. “'C' _ “7 " — “
_

' ' “"
».l'. „» ': “' '

. “+(" . » -' “"3“ wg! “»„a'm -.» !»? “* Ě? '
, - a , . . * .../(??“Ř * 9"

: A .Š; „ » »»; "»“ “,' .Y'íř'ší- »" ' " =r ' ' ' '. * ? '—*3HŠÍ ": “Š '
,- », , . ' , - 155-4 „„

— „*"/» . f“ ;“. . „ , „'N » ' .. —
___w _.

_, __

a
_ , _ _,

if.
*
._

“'$ '
,, & *

. .
_ . ty ');—a ' “* . ,!i

32% -

\

'
4 , . '

*“ '“
*. .ĚÚ? - !

“ , (, ». _
'

_“ Í'ů. A, '__ » \.. + . . wáš., '
,.. \ . €

_.._ “"-„*". . . .. “šá—
" ' „:. ' ' '- "

ňňr'Á ;.c ', .
__ _ __ _

.
_ ».__ . ;

_ _ _ _ . » .1-
» u ,.., ,_ __ _ _ _ _ _

» ,
=- _ *“.

- — .. “ „. . a A ,
, _ , , \ “u '

:;
_ . 1

i 1..
_: ' \i ",„. , » -. _ a Š. \

.
' \. A "\ \.

."
_

.
a

\
,. .

.< .- \ \\_. »,f.
\ ' " - ,.,
g

' '- -
, , " -. » wav .. —f ' '

\ , ,_ (
'

5 u , \ x
_ F

__ , ' "-
, . '.

€* ' ' . » ú
, . g'c

_ _4, . \
L' ' '.

4 . ,
_; _

-' ", (_
'

, . (Ž" , * \,
E' , \\ ,»? !.:

V,.
'„ _ _ , . . - \\

._ ' '
. - “' A '

„(<-:..; '.
_ ;. ,. ',.. 4

l.“—-
=\__.;__»__-3 , __ , _ _; _ !!!)/1m, '; ,» “%d—gwt- »— „».-,tj... 3 - '“ \ '..\ ***—." " , "..:.—9 &=: '..- 'Í- _ '. ' “> '.. .e-W—NJA/a vy,! „ . "— *'.>—:»„ w:.n,_—.„;* „ '““..-_r;x-—.,.,„f_-.., >.-» W *_ ;“ng _,„.:_,_.__-:.'_.l

, a'
» 1 ,

-\1
č “?? '

'“ "v_k .,' 4G: ?“„v _ = =
; '

, ".:I'Í'. " ,. , ': ť . "
_ "EA

_____»_»_,„,_ A _ _! _ , ,. _ "LG
„fy

__ » *:- _ , _ _ : „; „, _, _ _ -_ . .'i'-“.á'íhzbíhf' .fc' „: ';?Ěšfj'ř-f » » Ufa ŠÉQĚŠŠ; . - \ ., ' » „ » ms ?.. » H “.a . hrá »» "
r; _



Město Příbram — Městský úíau Příbram
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní
Tyršova 108
261 01 Příb ram I

V Příbrami dne 27.4,2022

ŽÁDOST

|. Speclňkace majetkoprávní dispozice, která je přodměhem žádostí:

; IE PRODEJ [! PACHT D NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNIKA POZEMKU
'

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
; El
, pozemek p, č,ovýměře m2 vkatastrálním uzemí
. pozemek p. č.ovýměře m2 vkatastlálnlm uzemí
!
5 D další pozemky uvedeny v přnoze této žádosti

; IZ
část pozemku p. č, 23/103 o výměře cca 8.179 miz celkové výměry 9.376 m2 v katastrálním území 9195112122721

[] další pozemky uvedeny v příloze léto žádosti
!

Í m. Účel, důvod:
„ rozšířen! pastviny pro koně —zachování charakteru krajiny ásme majiteli sousední pastviny p.č.23/20odvodnění podmáčených pozemků na vlastní náklady
!

% IV? V případě prodeje chce žadatallžadateló nomovltou věc odkoupit do:

!
D svého výlučného vlastnictví (pořizujejizňnanůrích pmstredlun,kterénq'sousoučatíSJM)

\ IZ společného jmění maůelů (SJM)

Í

[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podnu.............

Í V. Vzhh k předmětu žádostí (předmětné nemovité
“g:] Ú majitel stavby na předmětné nemovité věci majitel sousední nemovité věci

f D nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci (:| žádný

Í VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
l

_at

jménem pmvníďé osmy;

!

Zadahllžadatolé
E souhlasí se zasíláním informacie stavu vyřizování žádosti elektmnicky

(v některých případech může být příloha &nwlhzzz'pována. heslo budemslláno SMS)D nesouhlasí s elektronickým zasnánlm informaci

VII.
[] Vyjádření správců sm
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sni vesprávě jednotlivých správců.

l



mnam Údaje zspoavmi 5M
RWE Dishfbučnísřužily, ia o ) [“u-ušímaké 499/4., (5137 0? Brno (y'wu mu!.— „)
Cti). Disžribucc—as , Tšzpišcká [&%/(a; 405 49 Děčín (mw gg“ i;! zm ;; “)
Časká telekomunikační infrastruktura, a.sk. Olšanská gama í30 0D PRAHA 3 (mw mm u'wtb/ , |! \\ vy ;.glrgm;n_.g_n ';lgngl-gili).

1.Sč\/a,s„b?ovchaspcdské UL 93, 261 01 Pribram ix & Nová Hospoda (www lm 57).Příbramská tepíárenská aa, Oímcnické 269, 261 01 Přnaram ((plgguwplnyu).
Technické siužby města Příbran'xi, p. o. (veřejtthxféiíenť) Čs. armády BK 261 01 Příbram fv (mmmx(tg|;»u|2_g—;)

Wil. Přílohy:
situační snimek ss zákresem poptávané části pozemku

IZ jiné: návrh geometrického plánu s výkazem dosavadního & navrhovaného stavu údajů[] vyjádřen! správců sm

EX. Související informace

Kupní cena. výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehožzpracování zadáměsto Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotoven! znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracovánígeometríckého plánu na rozdělení pozemku, žadatel - kupující zároveň uhradí :“
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

!

I

A

J:

;
,.„_, ...u'- I:.ae;

2

_ 7 _



l
' “ \WKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

_? Dosavadnřstav ___V __ _? No'sv ; _JW_7
Označení Výmha pomaly

w
vznesen; Výmlm parmy Dum palmu Yyp mm, 2903. Porovnání se stavem evidence nróvnlch vztahů '

pozemku pnxnmku
:::_

wmam nn.;
'
omneunl

'
\ pm: tlakem

. anlob mm pm. ťlllpm
_ Způsob využit! annoh vyuim ml ornitinem? .

“v

Ě 25/231 MĚ 97 lravnlp. 23/10 _10007 17; 97-
\ ; ; 5 g ;; ž9Jg' 76 š9Jg 76 _; ;

i

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parceldm nového stavu» mm wm _smw: vacuum línánmiuhnl “"my kulaslru zjadnnaulane “'C'W
: nemovitou“ evidenu nemwílos“ evidence
4

:
' !' 5 : ; :

! : ; „s ;* ___-_
5 ; Ž 5\ š : 5 :

'GEOMEFRICKY PLÁN „.W
Bula„„na—wm mm""M"“
__

vm!hm"n.l.

Vyhntovlhl: Inbmnw MM Milli 1 „Milan pumu MMMMM9mMM ' Hilti .“
“

%
cm;;rlamhtml

Kolhblalv...“.. .....

Clsůo plénu: 5.7.9—43/1022

Mapový lm: Flmmm Ž—I/JZ

mmmnvmu-Mmmwhmk.
HMMMWMW:



, . , : „ .
!

VYKAZ DOSÁVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASHQU NEMOVWOSH___ , V *
—-—._____.—————,-—=_=_————————-—m—————=— __ Wcsanscv __ _ __ _ _ No. __vsia __ _ __ __ __ _ _ _ _omaeem vymm parmy mm mm.“ Dznnčenf Výměra pmcevy Druh pozemku vw slony ZpDS Porovnání se stavem evidence -róvnlch vztahů

pm (Všlcm
_ Způsob VYHÍ'" pavc usrem

—% Způsob main Způsob mm: výml! ozmhné'w
7

_
dnu, „„„e _ „„„e _

23/237 115 97 ;mm/p. o 23/709-70007 71597-

5935 76 5935 75

Výkaz údajů o bonitovaných padně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelóm nového stavu

katastru zjednodusene hu ; m PU'CE'Y katastru zjednodušené ha ; m' Pame'ynemovitost! evidence ! nemwilow evidence 5

M „-

GEOMETR|CKÝ p, AN
cm »Mwummunml wm cwmmumarmlwmmlmn

WWW
“—W: tuo:

Nallihonml :: puma“ MMO woman plodyllamv Tuna IbmMmůllmu planu ' ummw Mohl mmm.,
vduhnumnoí len-EMM

mmm“ xmamnm nm „.....„l . mmm „ml. „M ...,—„„in ,...„mw „.W „ „m. „m..
.„..„._.m...._ _

' GIODETIC" SDIUIKNI
„„o-„„„....m „. „„

Číslo plénu: 539410022

Obec: Pl/bram

Mapový list Příbram 2—1/32

mm-vumu-mummmmwmm.
MMC bm wow 'Iu-paním rumem:



„" i „\ ,v. ] *,7„,„,w„,ř)„„„
, „,_v_„,_„„g_„

,_,

,

i

?
l

!

l

l

!

I I I

] 23/20
/

]] ||
'

23/745

\
\
\

\
\
\
\
\r—
\
\
\
\
\
\
\
\
\. 35" zug-ug

zas-san \ ,
7.70\
\

\

\

\

\

\ n
\
\ 23/703

||
\

é \
\

“> . \
A- N

265/7
\
\ oa—xoc
\

\

\

\

\
\

z nm \

45—101 \

5,35 \

\

\\

\

\

\

\

\

721/4 \

\\

\

\
\

\

\

\

_ 10 /



V&rqgíkgšímgá __ __ __ _ _ _ _ ____ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __

OdesfánQ: čtvnek 1. září 2022 12.46

Komu: Veronik % '

Předmět: Fwd: Re žádost prodej
Přílohy: image003.jpg; Vyjádření vlastníka pozemkupdf; OIRM přílohapdf

Dobrý den paní Šímová,

Děkuji za vyjádření k naší žádosti. V souvi I i m
" " ní OIRM) jsem

oslovil majitelku sousedního pozemku a v příloze Vám

zasílám její písemné vyjádření.

V případě, že bude navrhované dělení pozemku i přesto podmínkou prodeje, jsme

připraveni akceptovat Váš návrh.

Děkuji a přeji hezký den!

S pozdravem

lng. Veronika Šímová

vedoucíoddělení majetkoprávního

Tel.: 318 402 529
E-mail: veronikasnmova©p_ribrameu

MĚSTO PŘÍBRAM

www.gribram.eu

Městský úřad Příbram



Městský úřad Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram

Eng. Veronika Šímová
Vedoucí oddělení majetkoprávního

V Příbrami 29. srpna 2022

Vyjádření vlastníka garač. 23046, obec Příbram a k.ú. Orlov

_jsembyla obeznámena o záměru koupě části parc.č. 23/103, k.Ú. Orlov dle
navrhovaného dělení, jejímž vlastníkem je Město Příbram a dále také s vyjádřením Odboru investic a
rozvoje města k této věci.

Vzhledem k tomu, že nevyužívám zadní část pozemku parc.č. 23/146 jako přístup na pozemek parc.č.
263/1 — ostatní komunikace a _máme vřelé sousedské vztahy, netrvám na
ponechání přístupu k veřejné komunikací, dle vyjádření Odboru investic a rozvoje města, Ing. Arch.
Josefa Tlustého.

Ze shora uvedeného souhlasím,ab_byl umožněn převod nově odděleného
pozemku dle jimi navrženého dělenív plném rozsahu.

V úctě

, fl -



Vercníka Šímcvá
„MW' _*éeé-mívfaaš—L—geqĚgth;>;éršfgr-Iěcí—řvm* " ' "JW* * ** “ma"* ř;—Jam' _* MMMřř“*** “mw"" = “*";

Od: Libuše Hálová

Odesiánc: středa 17. srpna 2022 14:04
Kamu: Veronika Šímová

Předmět: RE:_prodej p.Č. 23/103, k.ú. Orlov
Přílohy: SKM_C364e22081112430.pdf

Pozemek p. č. 23/103 v k, ú. Orlov — vyjádření Odboru investic a rozvoje města
———_____.—___——_—__—__

Dne 21.06.2022 jste nás požádali o vyjádření k Žádosti
pawo

prodej části pozemku
p. č. 23/103 o výměře cca 8 179 m2 z celkové výměry 937 m v .u. rov za u e em rozsuení pastviny pro koně.

K Vaší žádosti o vy'ádření sděluieme:

Pro Správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18, 06, 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17, 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v UP, vymezen následovně:

. p. č. 23/103 v k ú. Orlov — tzv. plochy zemědělské (PZ)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Pozemek doporučuji k prodeji s podmínkou rozdělení pozemku na tři pozemky s tím, že prostřední pozemek o výměře
cca 13 m2 by si město mělo ponechat pro _možnost přístupu pa _stávajícl pozemek č. 23/146 ve vlastnictví soukromé
osoby z obecního pozemku. Využití je dle UP PLOCHY ZEMEDELSKÉ (PZ). Využitelnost takovýchto pozemkůje pro
město nezajímavá ani do budoucnosti nemá jiný potenciál než stávající využiti. Součástí vyjádření přikládáme přílohu
— situační nákres.
Vyřizuje: Ing. arch. Josef T/ustý/ 318 402 595

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřípravuje žádnou investiční akci,
Vyřizuje: Ing, Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
Tel.: 318402576
E-mail: Iibuse.halova©gribram.eu

A A
MESTO

?RIBRAM
: www.gnbram.eu
\. Městský úřad Příbram

Elanrg Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Veronika Šímová <Veronika.Símova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, June 21, 2022 11:34 AM

To: Ondře' Klečka <Ondrej.K|ecka©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>
Subject:-rodej p.č. 23/103, k.ú. Orlov

Vážení kolegové, žádám vás o vyjádření k žádosti viz příloha.

Děkuji

Ing. Veronika Šímová

_43 '



i 3

:. ( “ \

i i

= : !

. 1

|

: , . __.

.
v

'
',..

*
\“ :Í !. , V

„ .;
„" \ ;.

'A

I
,

X. Í " Í 1.2
: "

a; ' " ? j'
. ' ") 1 ) ' „"
;, ; '

'! ! /' ,'
%. ; , ! . , -'

. "
„. ' Z! „ —

i »

v

___„..»v"
"

.,
(„/'.ŠLL(

cl (,a-(

v „ V .

: ," ' !

W

.:

\/',- —/ — ; „ "\, F,"

- lí „



Vercníka Šřmóvá
.r?,r:».—EĚĚ»—h ggglrágma <. ;)Á?,=K7mmge„—„ _í-a—,2F—É=I»_—fvwm—Egmgr,.?ng_í-Tprš .;;mmm

Od: Libuše Háfová

Odesláno: středa 12. října 2022 15:14

Komu: Veronika Šímová

Předmět: RE'-žádost prodej

Vážená paní Šímová,

iiiiiliiíme

s návrhem a OIRM nemá námitek 5 prodej předmětné části pozemku dle předložené žádosti manželů

S přáním hezkého dne

Libuše Hálová

referent Odboru investlc a rozvoje města

Tel,: 318402576
E-mail; Iibuse.ha|ova©gribram,eu

MĚSTO PŘÍBR.A. , A 4 A“"
_

www.grlbrameu

' “, Městský úřad Příbram

a" Tyršova 108

26119 Příbram

From: Veronika Šímová <Veroníka.Símova©príbram.eu>

Sent: Monday, September 5, 2022 5:36 PM

To: Libuše Hálová <Líbuse„Halova©pribram.eu>

Subjectz-žádost prodej

Dobrý den,

prosím o vyjádření, zda je řešení bez ponechání části ozemku do vlastnictví města akceptovatelné v návaznosti na

vyjádření vlastníka dotčeného pozemk—
Děkuji.

lng. Veronika Šímová

vedoucí oddělení majetkoprávního

Tel.: 318 402 529
E-mail: veronika.símova©gribram.eu

MĚS " M
A i A

TO
?RIBRA

_
www.gnbram.eu

| “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

26119 Příbram

„cm:—
Sent: Thursday, September 1, 2022 12:46 PM

To: Veronika Šímová <Veronika.$imova ribram.eu>

Subject: Fwd: R žádost prodej

_ 49“-



\femruika Šimcvá
Éim-iwm „EW E_T .„ma_r__1řů ir „ „ __. . a , ir _ , „_

Od: Ondřej Klečka

Odesiánu: středa 13. července 2022 16:12

Komu: Ver * V' vá

Předmět: RE: prodej p.Č. 23/103, k.ú. Oriov

Vážená paní kolegyně,

na základě předložené žádosti- prodej části pozemku p.č. 23/103 k.ú Orlov, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru sulmčního hospodářství

Te14:318402554
Mobil: 731114300
E—mail: ondre'kleckaQQribrameu

MĚSTO PŘÍBRAM
A A A .

_
www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pů"? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Veronika Šímová <Veronika_Simova©pribram.eu>

Sent: Tuesday, June 21, 2022 11:34 AM

To: Ondře' Klečka <Ondrej.K|ecka©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.HaIova©pribram.eu>

Subject_ prodej p.č. 23/103, k.ú. Orlov

Vážení kolegové, žádám vás o vyjádření k žádosti viz příloha.

Děkuji

Ing. Veronika Šímová

vedoucí oddělení majetkoprávního

T&L: 318 402 529
E-mail: veronika.5imoanQribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM

..
www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

Pana Tyršova 108

261 19 Příbram



Odbor správy mafetku

Oddělení majetkoprávní

Prodej pozemku v k.ú. Orlov

Vážení,

k Vaší žádostí o vyjádření k prodeji pozemku v k.ú. Orlov č. 23/103 o rozměru 8179 m1 sdělují, že

Osadní výbor Orlov nesouhlasí s prodejem. Je to poslední větší městský pozemek v Orlové, který by

se v budoucnu dal využít k prospěchu všech občanů Orlova.

V Příbrami 17.04.2023

Za Osadní výbor Orlov

Soňa Ondračková

předsedkyně OV Orlov

, 47 _



i
\

ZNALECKY POSUDEK

Č. 7002/23

0 ceně nemovitosti — části pozemku (bez GP) par, č. 23/103 trvalý travní porost (TTP) v k. ú. Orlov,

obec Příbram

Objednatel znaleckého posudku: Městský úřad Příbram

Tyršova 108

. 261 19 Příbram

Účel znaleckého posudku: Stanovení obvyklé ceny podle platného cenového

předpisu

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MF

CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 337/2022 Sb., podle stavu ke dni 22.3.2023 znalecký

, posudek vypracoval:

; Ing. František Slanina

Mládežnická 520

\ 261 02 Příbram VII
\.;

telefon: 721 142 470
e—mail: frantisek.slanina©semam.cz

Znalecký posudek obsahuje 5 stran textu včetně titulního listu. Objednateli se předává ve dvou

vyhotoveních.

V Příbramí 28.3.2023 » _

-
M ——



li ZADÁNE

Li. Znatecký úkof, odborná etázka zadavatele

Vypracoval znalecký posudek 0 Obvyklá cené nemovitostí k datu 22.3.2023

1.2. Účei znaleckého posudku
; Právní úkon objednatele.

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 22.3.2023 za přítomnosti pouze znalce.

2. VYCET PODKLADU

* 2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejích popis

.
— výpis z katastru nemovitostí LV č. 10001 pro k. ú. Orlov

,
- infomace a údaje sdělené objednatelem
- výměry a skutečnosti zjištěné při místním šetření

_ 3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
'

Název předmětu ocenění : Pozemek
: Adresa předmětu ocenění: Příbram
* 261 19 Příbram

; LV: 10001

3 Kraj: Středočeský
“' Okres: Příbram
Í Obec: Příbram

; Katastrální území: Příbram

3 Počet obyvatel: 31 651

(\

Vlastnické a evidenční údaje

\ Nemovitost byla k datu ocenění zapsána V katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro k. ú. Orlov,
: obec Příbram a jako vlastník bylo uvedeno Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram 1.

i Celkový popis nemovité věci
'; Předmětem ocenění je& pozemkové parody (bez GP) par. č. 23/103 trvalý travní porost (TTP) v

k. ú. Orlov, obec Příbram. Pozemek se nachází přibližně v prostoru mezi osadou Lazec a obsadou
* Orlov návaznosti na les masívu Brdy. Přístupný je po polní, nezpevněné cestě odbočující z'

komunikace mezi uvedenými obcemi v lokalitě Drmlovo Pole vlevo od Lazscc. Ocenění je
' provedeno podle zákresu objednatele bez GP.

! Město Příbram je okresním městem a má celkem 31 651 obyvatel. Ve městě je sídio všech orgánů
samosprávy a některých orgánů státní správy s přenesenou působností. Město má nemocnici na
úrovní kliniky, ve městě je sídlo Policie CR, Městské policie. Ve městě je několik bank, je zde sídlo

: ' 2 -

_ m



pracoviště kalasirálního úřadu Město má dobré napojení na komunikace regionu i na nedalekou

dálnici D4 Prathtrakonice.

3.2. Obsah

\ 1. Pozemky

, 4., POSUDEK
; 4.1. Ocenění cenou zjištěnou
;
' v , „ .
; Ocenovac: predpls
1

2 Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/ 1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

; 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č„ 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,
í č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020

%
Sb. a vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.
53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č, 424/2021 Sb. a

1.
č. 337/2022 Sb., č. 337/2022 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

! 1. Pozemky
! Výpočet úEravy základní ceny - příloha č. 5:

; Obce s 25—50 tisíci obyv. - vlastní území: 160,00%
1 Celková úprava ceny: , 160,00 %

, Parcelní Výměra JC Uprava UC Cena
1 Nazev číslo BPEJ

[m2] [Kč/m2] [%] [Kč/m2] [Kč]
1 trvalý travní Boros! 23/103 74713 8 179 2,87 160,00 7,46 61 015,34
1 Zemědělský pozemek oceněný dle 5 6

% Celkem: 8 179 m2 61 015,34

! Pozemky - zjištěná cena celkem = 61 015,34 Kč

1 4.2. Výsledky analýzy dat

|
1. Pozemky 61 015,30 Kč

“2 Výsledná cena - celkem: 61 015,30 Kč

B. ZNALECKY POSUDEK — určená obvyklá cena

Oceňovací předpis:

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/ 1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb.,

č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č.

340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a č, 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve

znění vyhlášky č, 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb. a č. 457/2017 Sb., kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 151/ 1997 Sb.

_ 3 .

, 'JO _



bl Obvyklá cena nemovitostíí

Hodnocení a ocenění je provedeno dle zákona č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku ve znění zákona č.
121/2000 Sb,., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb.. č, 296/2007 Sb.. č. 188/2011 Sb.., č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb.. č. 340/2013 Sb.: č. 344/2013 Sb. a 228/2014 Sb., 3 Č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č.
441/2013 Sb. ve znění vyhlášky Č. 199/2014 Sb.: č. 345/2015 Sb.: Č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb. a č.
457/2017 Sb.,

Q 2, odst. 1, 2 zákona č. 151/1997 Sb. 0 oceňování majetku a služeb:

% (1) Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování.
_Ě Obvyklou cenou se pro účely tohoto Zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného
; popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním'

styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se považují všechny okolnosti, které mají vliv, avšak do její výše se*
nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv

\
zvláštní obJíby. Mimořádnýmí okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo

: kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamít. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná

&
majetku nebo službě vyplívající z osobního vztahu k nim.

a
(2) Jiným způsobem oceňování stanoveným zákonem nebo na jeho základě je

*
a) nákladový způsob,

Ě b) výnosový způsob,

: c) porovnávací způsob, který vychází 2 porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným
předmětem a cenou sjednanou při jeho prodeji; je jím též ocenění věci odvozením zceny jiné funkčně

; související věci

1 . .: d) oceňování podle Jmenovné hodnoty,

Ž 5) oceňování podle účetní hodnoty,
,'
Š t) oceňování podle kurzové hodnoty,

! g) oceňování sjednanou cenou,
\

Zjištění obvyklé ceny nemovitosti je provedeno podle 5 2, odst. 1, 2 písm. c zákona č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a služeb, porovnávacím Způsobem:

Ě Porovnávací způsob vychází 2 porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným předmětem a
1 cenou sjednanou při jeho prodeji.

? Předmětem ocenění je část pozemkové parcely (bez GP) paf. č. 23/103 trvalý travní porost
f (TTP) v k. ú. Orlov, obec Příbram. Pozemek se nachází přibližně v prostoru mezi osadou Lazec a
1 osadou Or1ov v návaznosti na les masívu Brdy. Přístupný je po polní, nezpevněné cestě odbočující z'

komunikace mezi uvedenými osadami v lokalitě Drmlovo Pole vlevo od Lazsce. Oceněním bude
; oceněna pouze část pozemkové Qarcely podle zákresu přiloženého k objednávce objednatele MěÚ

; Příbram č. OBJZ321953. Celková výměra pozemku dle KN je 9.376 m2.
3 Informace o obvyklých cenách nemovitostí v regionu města Příbram a jeho širším okolí, které mají

přibližně obdobné využití a polohu.
(

Š
:

_ 4 _

11! _



()ceňovaná nemovitost se svými vlastnoshni nevymyká nemovitostem obchodovaným na

standardním trhu nemovitostí. Její obvyklá cena bude určena porovnávacím způsobem, i když každá

nemovitosl je svým umístěním a provedením jedinečné a bude tak určena kvalifikovaným

Odborným odhadem podle obdobných cen nemovitostí obchodovaných v době ocenění nemovitosti

a mají podpůrný význam.

Cena zemědělských pozemků dle bonitovaných půdněckologických jednotek (74713) je

výrazně nižší jak jejich obvyklá cena. Odhadnutá obvyklá cena pozemků dle kultur vychází ze

zkušeností znalce s obchodem se zemědělskými a jinými pozemky k datu cenční a z cen

realizovaných na trhu nemovitostí a Z databáze znalce. V daném katastrálním území nebyla

příslušným PÚ provedena komplexní pozemková úprava. Pozemek je bez trvalých porostů a nemá

zřetelné hranice. Územním plánem města není pozemek dotčen z hlediska jeho ocenění.

Příbram, Žežice, orná 6 964 m2, 49,- Kč/mz, Lhota u Příbramě, orná 10516 m2, 40,- Kč/mz,
Zavržice, TTP 1.046 m2 ,45,- Kč/m2 , Lazsko, omá 665 m2, 81,- Kč/mz.

„\
S ohledem na výše uvedené určená cena zemědělského pozemku odborným odhadem je 5_0L-

.Ž/ Kč/m2 a to i sohledem na výhodnou polohu zhlediska jeho využití, ne'en zemědělského a í]
s ohledem na blízkost bývalého okresního města Příbram.

Ocenění:

Par. č. 23/103 trvalý travní porost

výměra celkem 8.179 m2 * 50,- Kč/mZ : 408.950,- Kč

Nemovitosti celkem: 408.950,- Kč

(slovy : čtyřistaosmtisícdevětsetpadesát Kč)

V Příbrami, 28.3.2023 _,.___„\_
„6/anilšek SČ __

.
//'c<>,'Ý(\\-?“"L

/
"flr.„f;'1f,$_

' / * \ ., „„ ,“ 7
Ing. František Slanina (_ / _! 519351 [ „\
Mládežnická 520 / / " ; i 51: g;. ; : ] :
26102 Příbram v11 (

/ , //%\ aw; „ , 7

C. Znalecká doložka '

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, dne

12. dubna 1990, č.j.Spr.732/89 pro obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí.

'
Znalec tímto dle ustanovení 5 1273 občanského soudního řádu prohlašuje, že si je vědom následků

vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 7002/23 znaleckého deníku.

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 7002/23.

. . 5 _

. 211 »



_, \n,
L, „
_.,1
153
* „ “,* PACHTOVNÍ SMLOUVA
“, 1— A1197/OSM/2016

Ř
'

„q- (121140512 2015 c usn 1132/2016)

27 avr
LIZ Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

&
::

101; Město Prmram
se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

zastoupené starostou panem lng. Jindřichem Vařekou
IČO: 00243132 DIČ01CZOO243132
bankovni spojení: Česká spořitelna, as.

Č.ú.: 19-52168930910800
variabilní symbol 7400004331

za věcné plnění: Jana Řehořová, nábor správy majetk
za ňnanční plnění: Vladimira Černá, odbor ekonomický
za věcný obsah: Jana Řehořová, odbor správy majáku.

jako propachtovatel

a

Zemědělské družstvo Bohutín
se sídlem Vysoká Pec 18, 262 41 Bohulín

zastoupené předsedou představenstva panem Ing. Josefem Řlhou a místopředsedou představenstva
panem Jiřím Kubíkem
IČO: 47048239 DIČO: CZ47048239

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 896

jako pachtýř

tuto

PACHTOVNÍ SMLOUVU

I.

Propachtovatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastnlkem pozemků p. č. 249/64, p. č. 249/77, p.
č. 251/4, p. č. 252/2, p, č. 253/1, p. č. 258/4, p. č, 261/6, p. č, 261/8, p. č. 264/3, p. č. 268/6, p. č.
268/7, p. č. 268/18, p. č. 268/20, p. č. 268/23, p. (5. 269/7, p. č. 269/19, p. č. 271/5, p. č. 274/2, p. č.
283/8, p. č. 283/9, p. č. 283/10, p. č. 283/12, p. c. 283114, p, č. 283/21, p. č. 283/25, p. č, 283/33, p. o.
286, p. Č, 28511, p. č. 285/2, p.č. 287/1, p. C. 28712, p. Č. 28713, p. č. 28714, p. č. 29216, p. (:. 297/2, p.
č. 297/4, p. č, 297/6, p. č, 297/7, p. č. 297/11, p. č. 297/14, p. č. 297/15, p. č. 297/17, p. č. 297/20, p.
č, 298/4, p. č. 298/5, p. č, 300/7 všechny v katastrálním území Kozičín, obec Příbram, zapsaných na
listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálnl pracoviště Příbram,
pozemků p. č. 587, p. č. 805, p. č. 497/1, p. č, 588/3, p. č. 590/1, p. č. 719/2, p. č. 719/5, p. č. 719/6, p.
č. 721/4, p, č. 72115, p. č. 726/1, p. C. 72612, p. č. 72613, p. č, 730/2, p. č. 734/8, p. č, 73419, p. č.
734110, p. č. 734/11, p. č. 734112, p. č. 734l13, p. C. 753/25, p. č. 754/1, p. č. 792/4, p. č. 806/2

všechny v katastrálním území Lazec, obec Pribram. zapsaných na listu vlastnictví 6, 10001 u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, pozemků p. č. 231103, p. č.
257, p. č, 271, p. č. 272, p. č. 182/35, p. č. 182/46, p. č. 233/22, p. č. 233/23, p. č. 258/2, p, č. 259/4,

p. č. 259/5, p. C. 27511, p. (5. 276/1, p. č. 276/3, p. č. 41/15, p. č. 41116, p. č, 262/7, p. č. 262/8. p. (:

262/9, p. č. 262/10 všechny v katastrálním území Orlov, obec Příbram, zapsaných na listu vlastnictví
č. 10001 u Katastrálnlho úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, pozemků p, č

358/1, p. č. 358/8, p. č. 358/9 všechny vkatastrálním územi Podlesí nad Litavkou, obec Podlesí,

]

_

_Jlg <



zapsaných na 11510 vlastnimvi č, 576 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katasuální pracoviště
Příbram, pozemků p. č. 341, p. č. 116/76, p. č, 240/1, p, č. 287/2 všechny vkalastrálním území
Vysoká Pec u Bohutína, obec Bohutín, zapsaných na listu vlastnictví č. 871 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram., pozemků p. č. 2946, p. č. 2947, p, č. 4538, p 6.
4541, p. Č. 4562, p. č. 4567, p č, 2877/3, p. Č. 2941/1, p. Č, 3067/1, p. č. 3067/10, p. č. 3250/4, p. č,
3388/4, p. č, 4540/1, p. Č 4540/2, p, č. 4540/3, p. č. 4543/7, p. č. 4559/2, p č. 4560/1, p. č. 4560/2, p
č 4565/2, p. č. 4565/5 všechny v katastrálním území Příbram, obec Přlbram, zapsaných na listu
vlastnictvi č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram,
pozemků p, č, 25111, p č, 251/2, p č. 261/1, p .č, 261/2, p .č, 261/3, p. č. 263/1 p, č, 263/2 p. č. 263/7,
p. č. 263/9, p. č. 263110, p .č. 263111, p, č, 263/12, p. č, 263/13, p. č. 266/2, p. č. 266/3, p, č, 270/1, p.
č. 274/1, p. č, 274/2, p. č, 274/3, p. č, 274/4, p, č. 274/5, p č. 276/4, p. č. 276/5, p. č. 276/7, p. č.
279/1, p. č, 279/2, p. č. 280, p. č. 283/3, p. č. 312/2, p. č. 312/5, p. č. 312/6, p. č. 31217 všechny
vkalastrálním území Zdaboř, obec Příbram, zapsaných na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálnl pracoviště Příbram.

II.

Předmětem pachtu jsou pozemky p. č. 249/64, p. č. 249/77, p .č, 251/4, p. č. 252/2, p „č. 253/1, p, č.
258/4, p. č. 261/6, p. č. 261/8, p, č. 264/3, p. č, 268/6, p. č. 268/7, p. č. 268/18, p, č, 268/20, p. č.
268/23, p. č. 269/7, p. č. 269/19, p. č. 271/5, p. č. 274/2, p. č, 283/8, p. č. 283/9, p. č. 283/10, p, č.
283/12, p. č. 283/14, p. č. 283/21, p, č. 283/25, p. č. 283/33, p. č. 286, p, č. 285/1, p. č, 285/2, část
pozemku pc. 287/1 o výměře 1401 m2, p. č. 287/2, p. č. 287/3, p. č. 287/4, p, č. 292/6, p. č. 297/2, p.
č, 297/4, p, Č, 297/6, p. č. 297/7, p. č. 297/11, p. č. 297/14, p. Č. 297/15, p. č. 297/17, p. č. 297120, p.
č. 298/4, p. č. 29815, p. č. 300/7 všechny v katastrálním území Kozičín, pozemky p. c. 587, p. č. 805,
p, c. 497/1, p, č. 588/3, p. č. 590/1, p. c. 719/2, p. č. 719/5, p. č. 719/6, p. c. 721/4, p, a, 721/5, p. č.
726/1, p. č. 726/2, p. c. 72613, část pozemku p. č. 730/2 o výměře 100 m2, p, č. 734/8, p. č. 734/9, p. č.
734/10, p. č. 734/11, p. č, 734/12, p. č. 734/13, p. č, 753/25, p. č. 754/1, část pozemku p. č. 792/4 o
výměře 5733 m2, p. č. 806/2 všechny v katastrálním území Lezec, pozemky p. č. 23/103, p, č. 257, p.
č. 271, p. č. 272, p. c. 182135, p. č. 182/46, p, č. 233/22, p, č. 233/23, p. č. 258/2, p. č. 259/4, p. č,
259/5, část pozemku p. č. 275/1 o výměře 197 m2, p. č., 276/1, p. č, 276/3, p. (; 41/15, p. č. 41/16, p. Č.
262/7, p. č. 26218, p. č. 262/9, p. č, 262/10 všechny v katastrálním území Orlov, pozemky p, č. 358/1,
p, č. 358/8, p. č. 358/9 všechny v katastrálním území Podiesí nad Litavkou, pozemky p. č. 341, p. č,

116/76, p, č. 240/1, část pozemku p, č. 287/2 o výměře 290 m2 všechny v katastrámim území Vysoká
Pec u Bohutína, pozemky p. č. 2946, p. č. 2947, p. č. 4538, p. č. 4541, p. č. 4562, p. č. 4567, p. č.
2877/3, p. č, 294111, p. Č. 3067/1, p, Č. 3067/10, p, č. 3250/4, p. č. 3388/4, p. Č. 4540/1, p. č. 4540/2,

p. č. 4540/3, p. č. 4543/7, p. č. 4559/2, p. č. 456011, p, č. 4560/2, p. č. 4565/2, p, č, 4565/5 všechny
v katastrálním území Příbram, pozemky p. č. 251/1, p. č. 251/2, p. č. 261/1, p .č. 261/2, p .č, 261/3, p.
č. 263/1 p. č. 263/2 p. (:. 263/7, p. č. 26319, p. č. 263/10, p .c. 263l11, p. č. 263/12, p. č. 263113, p. č,
266/2, p. č. 266/3, p. č. 270/1, p. č. 274/1, p. č. 274/2, p. č. 27413, p. č. 274/4, p. č. 274/5, p. č. 27614,
p. č. 276/5, p. č. 276/7, p. č, 279/1, p. č. 279I2, část pozemku p. č. 280 o výměře 275 m2, p. č. 283/3,
p. č. 312/2, p. č. 312/5, p. č. 31216, p, č. 312/7 všechny v katastrálním územl Zdaboř

III.

Město Příbram potvrzuje, že:

. záměr obce propachtovat pozemky uvedené v čl. II této smlouvy byl řádné zveřejněn
vyvěšením na úřednl desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram I (i
v elektronické podobě), po dobu od 08.08.2016 do 24082016

. pacht pozemků uvedených včl. 11 této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém

jednání dne 05.122016 svým usnesením č. 1132/2016.

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne 01.01.2016. Pachtýř i propachlovatel
je oprávněn tuto smlouvu pisemné vypovědět v pětileté výpovědnl době tak, aby zemědělský pach!
skončil koncem pachtovnlho roku. Pachtovnlm rokem se rozumí období od 1, října do 30. září

následujícího roku.

2

_ 1111 „



“,
Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran

V případě závažného porušení povinností smluvní stranou je druhá smluvní strana oprávněna
vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby (jedná se např o prodlení s úhradou pachtovného)

V.

Pachtovné bylo stanoveno ve výši 4.500 Kč/ha za rok + DPH v zákonné výši u pozemků
v katastráln/m území Kozičln a ve výši 2.300 Kč/ha za rok + DPH v zákonné výši u ostatních pozemků
tj. při výměře 10,5064 ha pozemků vk. ú, Kozičln 4727880 Kč + DPH, při výměře 18,7406 ha
ostatních pozemků 4310338 Kč + DPH Pachtovné v celkové výši 109.362 Kč (včetně DPH) a je
splatné vždy k 1. říjnu příslušného kalendářního roku na účet číslo 19-521689309/0800 VS
7400004331.

Pachtovné za rok 2016 bude uhrazeno do 15 dnů po podpisu této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše pachtovneho bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše pachtovného bude upravena vždy s účinností
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 05.12.2016, (5. usn. 1132/2016 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvnl užívání pozemků p. č. 249/64, p č. 251/4, p, č. 252/2, p. č. 253/1, p. (: 258/4,
p. č. 26116, p. č. 264/3, p. č. 268/18, p, č. 268120, p. č. 268/23, p. č. 269/7, p. č. 269/19, p. č. 271/5, p.
č, 274/2, p. č. 283/8, p. č. 283/9, p, č. 283/10, p. č. 286, p. č, 285/1, p, č. 28512, části pozemku p č.
28711 o výměře 1401 m2, p. č. 287/2, p, č. 287/3, p. č. 28714, p. č. 297/7, p. 6. 298/4, p. č. 298/5, p. č
30017, všechny v ka1astrálním územl Kozičln, pozemků p. č. 587, p. č. 805, p č. 588/3, p. č. 590/1, p.
č. 719/2, p. č. 71916, p. č. 72611, p. č. 726/2, p. č, 72613, části pozemku p. č. 730/2 o výměře 100 m2,
p. (5. 806/2 všechny v katastrálním území Lazec, pozemků p. č, 257, p. č. 182/35. p. č, 182146, p. č.
233/22, p. č. 233123, p. č. 258/2, části pozemku p.č. 275/1 o výměře 197 m2, pozemku p, č. 276/1, p.
č. 27613, p. č. 41/16 všechny v katastrálním území Orlov. pozemků p. č. 358/1, p. č, 35818, p. č. 35819
všechny v katastrálním území Podlesí nad Litavkou, pozemků p. č. 341, p. (5. 116/76, p. č. 240/1 a
části pozemku 51 č. 28712 o výměře 290 m2 všechny v katastrálním území Vysoká Pec u Bohutína,
pozemků p. č. 2946, p. č, 2947, p. č. 287713, p. č. 2941/1, p, 5. 3067/1, p. č. 3067/10, p. č. 3250/4, p.
č. 3388/4, p. č. 4543/7, p. č. 4559/2, p. č. 4560/1, p. č. 4565/2 všechny v katastrálním území Příbram a
pozemků p. č. 251/1, p. č. 25112, p. č. 261/1, p. č, 26112, p. č, 26113, p, c. 26311, p. č. 26312, p. č.
26317, p. č. 26319, p. č. 263110, p. č. 263/11, p. 6, 263112, p, č. 263113, p. č. 266/2, p. č 26613, p. č.
270/1, p. c. 274/1, p. č. 27412, p. č, 27413, p. č. 27414, p, č. 27415, p. č. 276/4, p, č. 27615, p. č. 27617,
p. c. 27911, p. č, 279/2, části pozemku p. č. 280 o výměře 275 m2, p, č. 283/3, p. č. 312/2, p. č. 312/5,
p. č. 31216, p. č. 31217 všechny v katastrálnlm území Zdaboř, od 01.01.2014 do 31.12.2015 ve výši
1.000 Kč/ha/rok, tj. při celkové výměře 15,5205 ha v (:e/kové výši 31.041 Kč. Tuto částku uhradí
pachtýř do 15 dnů od podpisu této smlouvy na účet propachlovatele.

V případě prodlení pachtýře s úhradou pachtovného má propachtovatel právo na úhradu úroku
z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou pachtovne'ho.

Prodlení v úhradě pachtovného delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení podminek této
smlouvy pachtýřem a propachtovaiel je v tomto případě oprávněn vypovědět tuto pachtovnl smlouvu
s okamžitou platností (tj. bez výpovědní doby).

VI,

Propachtované pozemky může dát pachtýř do podpachtu jinému subjektu pouze s výslovným
souhlasem propachtovate/e. Pachtýř se zavazuje užlvat pozemky s péči řádného hospodáře.
Pachtýr odpovídá za škody, které by vdúsledku užívání pozemků vznikiy propachtovateli, jakož i
třellm osobám,

3

- —/J— -



VH.

Smluvní Strany se dohodly na ukončení nájemní smlouvy c 432/2008 ze dne 11 03 2009, nájemní

smlouvy č 457/2009 ze dne 31082009 & nájemní smlouvy (3 461/2009 ze dne 02.10.2009 ke dni

31 .122015.

!
VIII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR, zejména občanským
zákoníkem.

Změny a doplňky této smiouvy mohou být provedeny pouze pisemně očíslovaným dodatkem

podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží propachtovatel a jeden pachtýř.

Přílohy: 6x situační snímek propachtovaných částí pozemků

'
. / ' ' Z 0 — “» *.'

V Příbrami dneIZč/ÚZ
U /á

V Příbrami dne „.„..„....._].l...zus

'
ághu'iín
_

a Ing. Jindřich Vařeka

předseda představenstva starosta

V Příbrami dne [.d/ZZ
Ú //

„MC 5 7 O\\

1 1 \
? Í (. 1 1

Zemědělské dru tvo Bohutín . \\ , ,
Jiřl Kublk % \ /

místopředseda představenstva /\'1 H R př) " ,

[„EMĚ JňLsxť
uružswoB 0H U T N

vaaa ';m 15262 41 Bommv
:] \ 3651470118239

k“ 31mm Pze Fax 31? ma mf,

-

4



Í

!

= [ /
."

w/
:

*
_ ./—..______\

„
l'Ithm

' ;

1
min?

“
Peří“

//

,a. „_ w

!&

.
i
= ] 75,1 _“

,/"
"9“

“v
,/ \ W \ iw

' „; "V' mr!(
Š'/

1

'

W.

/

'
Inn“ Wie

\

2403/3

» J

' *! . “*“ :

* ' ( ;Í .
\\ ]“J
F“— „ai, „
\ N \“

: Í \\.f 4 251.7* ! KA TAJTŽA/LNI/ vžmrgoňmb
CMT PozEchu „; 233/4

!“
“.W—,

I



I
.

, > \ „ \

\
\: \ \.

\Ř

\ , \
\ * „<

\

A „ ,

„»»/'/„// \ „ s- /f-"'j"ÍÍ-l

!

\

//
“\ / 3 5

/// \ &
'\/./ /'

\

> Š š— &
ě“

; //
/

:
—\l\——

- /
/

%

ŽŠ
' \““ \\„_ „._-„.-

n-

; \ /\ '().

;
\

A A/ %“
; \. ŠŠŠ
;
//

\„Š
"

/ \ŠP—

; // / __.\—

f|<9>€ 92% l) _ / ŠÉ-

'l ši

“Jam



.

/ »? “*
>í sš

„, ĚSÉŠ

, Čí\ (f \?
\

)í/

\

\\an
*

Ř

.,

\\

\

\

/ ' \"

\ )/

.*.. /-/%Á \\š/

* \ &%
\P \\?g'áštš \,;

na:; \\
\Wa

fv

5; "\ \ “ f): * ' '\““ Wa? \
\

..
_Č \\Š „.

!
\ĚQWÁ

“/?_



i
%

f \ \\ /
| / _ \ , \,

1 / „ / \. \

|= "Š" \

|

/

„\

1 \\.._
\\

' “ \\. \

%
!

I __

,
„„z/„___

!

<

133112

7 7ý1

i \\
! \\\\

I
\

\. \ \\!
[

—-> /
[

?;
\

\\ //„„

i \\ \><\
; 1

\ „
\

139 K/

:
> > \ „ '
\

*
1 "

7

k
' " Jr /

i \ cam ?ožfmu r.c._?5/4,ZATMFKA(,LM UžChl OBLOV

00 \



. — 4.4;
, LZ

,
; ' S“
; k
; O

»: čí)

i :

.„\_\\\\
\\

jg

.. ': “\\* oĚ“ “„-.-“— “*\ / Š
;;:“*<————Ef:—*M=fflí—fffřgilrí'/ \

„,.
(Š

\ Eo *
\

J „

Š
\

ŠJ

Š
!

.

l=?
'“ ?

__) 5
u
r

%
*;

/ fs
cer.: || / n ./ | *

44- '
i



\ <<. gm 'q__ ; , _ .

,' _ť \\ Í l' “ ff w f/
)

/

3

_. i\;\\
.

/

" \\Š g.

\ ,;
\\ Ě. ;

Í
\\ ,! \“:

f
'

š [ \'

\
š'

/
_

\\qp
\ \\ JI? ::

.““ _
\

š“ .::,
*_-

š.

\
„53

=
*
š
, ;,// SE

„ hi! \)
(ŽŠ

! : .“ '““ | .; ' \šš
]' \\5 , \ ( '

\ (a

! š ,
g \\.š „, \ \ ::, š:

grew ., » \ <:

“31 -



Peau? 'ŠWNPHGYŘ i „ „ _ „ „ i „ „_ _ „ , „

Gdesláno: úterý 25 dubna 2023 924

Komu: Petra Kfamperová

Předmět: Vyjádření ke sděiení Osadního výboru Orlov ze dne 17 42023

Přííohy: Vyjádření ke sdělení Osadnf'ho výboru Orlov ze dne 11112023.pdf

Vážená paní Kramperová,

v příloze Vám zasíláme vyjádření k zamítavému stanovisku OV Orlov v souvislosti s žádostí o odkup pozemku parlč.

23/103 v k.ú. Orlov.

zdvořile Vás žádáme o doplnění našeho vyjádření k podkladům pro jednání Komise pro realizaci majetku města,
která bude naší žádost posuzovat

Děkujeme

S pozdravem

J“ 1
' \) _



Město Příbram

Odbor správy majetku

Oddělení majetkoprávní V Orlové, 24.4.2023

Vyiádření ke sdělení Osadního výburu Orlov ze dne 17.4.2023

Vážení členové komise,

pozemek v k.ú. Orlov č. 23/103 o rozměru 8179 m2, který chceme od Města Příbram odkoupit, leží ve

spodní části Orlova u lesa, na zcela podmáčené ploše a navazuje na náš pozemek, na kterém jíž osm

let chováme koně. Náš syn studuje veterinární lékařství a do budoucnosti se chce zabývat

hospodářskými zvířaty a zemědělskou činností. Pozemek chceme odkoupit z důvodu rozšíření

pastviny, chystáme se ho odvodnit a zkultivovat. Využívat ho budeme pouze k pastevním účelům,

zachováme přírodní ráz krajiny. Přes naši pastvinu vede odvodňovací kanál dešťové kanalizace, na

který jsme v zájmu orlovských občanů přistoupili a souhlasili s věcným břemenem na našem

pozemku. Dvacet let, které bydlíme v Oriové, nikdo pozemek nevyužíval, nikdy se na něm nekonala

žádná akce, neboť leží v odlehlé částí obce a je pro občany Orlova těžko přístupný. Zamftavé

vyjádření Osadnfho výboru Orlov je ovlivněno špatnou interpretací předsedkyně k ostatním členům

výboru, která je mylně informovala o záměru Města Příbram prodat pozemek za účelem

rozparcelování a výstavby rodinných domů. Pozemekje pro jakoukoliv výstavbu nevhodný, není a

nebude v územním plánu a my chceme tento pozemek využívat pouze jako pastvinu pro koně 3

zachovat současný charakter území.

Děkujeme za zohledněnl našeho vyjádření

S přátelským pozdravem

"5 "1 _


